

# Årsredovisning

för

## Fönstermontage i Uddevalla AB

559186-6545

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Germund Bryntesson, Styrelseledamot  
2024-05-27

Styrelsen för Fönstermontage i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Årsredovisningen är tillika en kontrollbalansräkning.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer och monterar fönster och dörrar till såväl privatpersoner som företag. Bolaget hyr också ut personal inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet inte har återställts.

Bolagsstämman har beslutat att fortsätta driva bolagets verksamhet med personligt betalningsansvarar.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 348       | 2 964       | 5 820       | 5 160       |
| Resultat efter finansiella poster | 4           | -420        | 105         | -391        |
| Soliditet (%)                     | 0,0         | 0,0         | 0,0         | 0,0         |

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget personaluthyrningsavtal under året sagt upp och att personalstyrkan till följd av detta sagts upp.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | -1 090 278                     | -420 426                  | <b>-1 460 704</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                   |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -420 426                       | 420 426                   | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                                | 4 490                     | <b>4 490</b>      |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-1 510 704</b>              | <b>4 490</b>              | <b>-1 456 214</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| ansamlad förlust       | -1 510 704        |
| årets vinst            | 4 490             |
|                        | <b>-1 506 214</b> |
| behandlas så att       |                   |
| i ny räkning överföres | -1 506 214        |
|                        | <b>-1 506 214</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                    |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 1 347 577                 | 2 964 289                 |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 23 554                    | 55 313                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>               |     | <b>1 371 131</b>          | <b>3 019 602</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -23 996                   | -738 628                  |
| Övriga externa kostnader   |     | -259 282                  | -784 187                  |
| Personalkostnader  | 2   | -1 063 320                | -1 778 356                |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -18 121                   | -18 121                   |
| Övriga rörelsekostnader  |     | 0                         | -120 000                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                      |     | <b>-1 364 719</b>         | <b>-3 439 292</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>6 412</b>              | <b>-419 690</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                   |     | 115                       | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         |     | -2 037                    | -736                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                    |     | <b>-1 922</b>             | <b>-736</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           |     | <b>4 490</b>              | <b>-420 426</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>4 490</b>              | <b>-420 426</b>           |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>4 490</b>              | <b>-420 426</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 6 092             | 24 213            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>6 092</b>      | <b>24 213</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>6 092</b>      | <b>24 213</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 0                 | 23 717            |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>0</b>          | <b>23 717</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 11 250            | 0                 |
| Övriga fordringar                             |            | 4 794             | 1 517             |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 0                 | 298 427           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 21 584            | 87 728            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>37 628</b>     | <b>387 672</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 3 275             | 61 018            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>3 275</b>      | <b>61 018</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>40 903</b>     | <b>472 407</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>46 995</b>     | <b>496 620</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -1 510 704        | -1 090 278        |
| Årets resultat                               |            | 4 490             | -420 426          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-1 506 214</b> | <b>-1 510 704</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-1 456 214</b> | <b>-1 460 704</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 1 332 800         | 1 563 200         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 332 800</b>  | <b>1 563 200</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt          |            | 0                 | 57 600            |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 409             | 25 474            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 141 000           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | 72 611            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 28 000            | 238 439           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>170 409</b>    | <b>394 124</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>46 995</b>     | <b>496 620</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 90 605         | 90 605         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>90 605</b>  | <b>90 605</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -66 392        | -48 271        |
| Årets avskrivningar                             | -18 121        | -18 121        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-84 513</b> | <b>-66 392</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 092</b>   | <b>24 213</b>  |

### Not 4 Långfristiga skulder

|                                    | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Skulder till intresseföretag/ägare | 1 332 800        | 1 563 200        |
|                                    | <b>1 332 800</b> | <b>1 563 200</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Färgelanda 2024-05-08

*Germund Bryntesson*  
Germund Bryntesson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

*Gunnar Hjalmarsson*  
Gunnar Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor
